
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/419/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

       w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy  

                                                      Góra Kalwaria  

                                     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 54, 187) oraz art. 229 pkt 3, art. 

239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298 z 2021 r. poz. 54, 187) uchwala się, co następuje: 

 § 1.  W związku z ponownym złożeniem skargi przez A. B. na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, 

podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr XXIV/230/2020 z dnia 20 stycznia 

2020r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

 

                      Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

     



 
 

 

              

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i 

Gminy Góra Kalwaria 

 

 W dniu 15 lutego 2021 r. do Urzędu Miasta w Górze Kalwarii wpłynęła skarga A. B., 

przekazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria według kompetencji Radzie 

Miejskiej. Skarga posiadała adnotację uzupełnienie do pisma A. B. z dnia 13 I 2021 r. 

skierowanego do Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii, w treści zawierała zarzuty 

o nieuwzględnianiu przez Burmistrza Testamentu sporządzonego na rzecz skarżącego.  

 Na podstawie art. 229 pkt 3 KPA organem właściwym do rozpatrzenia skargi 

dotyczących zadań lub działalności burmistrza jest rada gminy. 

 Zgodnie z art. 9 Załącznika 3a Statutu Gminy Góra Kalwaria, to Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji rozpatruje skargę i przygotowuje projekt uchwały w sprawie.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 marca 2021 r. 

szczegółowo przeanalizowała treść skargi ze skargami będącymi przedmiotem uchwały 

Nr XXIV/230/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria oraz uchwały Nr XXVI/249/2020 z dnia 27 lutego 

2020 r. w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria. 

 Komisja ustaliła, iż skarga dotyczy jak dotychczas stosunków własnościowych 

w rodzinie skarżącego i wymaga uregulowania zgodnie pomiędzy stronami bądź 

na drodze sądowej. Stwierdziła, że skarżący nie wskazał żadnych nowych okoliczności 

do przedstawionych już w poprzednich skargach i w związku z tym podtrzymuje swoje 

stanowisko zawarte w uchwale z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 W związku z powyższym zgodnie z art. 239 § 1 KPA w przypadku gdy skarga,                 

w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano                 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko             

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego.  

 


